
Datum Město Klub/Festival/
Událost

Sál/Místo Obsazení Repertoár Další účinkující Bibliografie

10. 2. 1972 Olomouc Olomoucké 
jazzové dny

Václavkův sál Opravil, Černý, 
Náplava

Perpetum, Olomoucký Dixieland, 
Academic Jazz-Band Přerov, Trio 
Márie Petrašovskej, Petr Junk & 
Trio, S+H Quartet Praha

Olomoucké jazzové dny úspěšné, 
Stráž lidu, 15. 2. 1972.

(?) 1972 Syrečkové 
hody

Opravil, Černý, 
Náplava

2. 3. 1973 Olomouc Olomoucké 
jazzové dny 
(Jazz nonstop)

Václavkův sál Opravil, Černý, 
Náplava

J. Surman: 
Incantation, J. 
Surman: Oh Dear

All Jazz Band, Academic Jazz Band,
Old Time Jazz Band, Minimax Jazz 
Band, Jazz „Q“ Emila Viklického, 
Quintet Stanislava Sulkovského, 
Petr Junk & Trio

Beránek, J.: Protože jsou jazzově 
nejmladší, Jazz, 1973, č. 13, s. 2.

31. 3. 1973 Mladá Boleslav Národní 
amatérský 
jazzový 
festival

Dům kultury Opravil, Černý, 
Náplava

Jazz Fiddlers, Swing Studio Kvartet,
Hot Club, Kvartet J. Šolce

Šváb, L.: Najf 73. Pátý festival, 
druhý národní, Jazz, 1973, č. 6, s. 3-4

Mladá Boleslav: Příjemné 
překvapení, Melodie, 1973, č. 6, s. 
174.

2. 4. 1973 Praha Klub SSM 
Rubín

Rubín Opravil, Černý, 
Náplava

Jazzová sekce Svazu hudebníků, 
Melodie, 1973, č. 12, s. 5.

1. 6. 1973 Olomouc 1. Olomoucká 
zahradní free 
jazz party

Zahrada E. 
Viklického sen.

Opravil, Černý, 
Náplava, Bláha 
(cl)

7. 7. 1973 Karlovy Vary M klub M klub Opravil, Černý, 
Náplava

podzim 1973

(možná více 
koncertů)

Olomouc Klub 
přírodovědců

Klub 
přírodovědců

Opravil, Černý, 
Náplava, Bláha 
(cl), hosté: J. 
Neradílek (tp)

8. 11. 1974 Český Těšín Jazz festival 
Český Těšín 
74

Opravil, Černý, 
Bláha, Stratil



14. 11. 1974 Olomouc Vernisáž 
Milana 
Klimeše

Kaple Fakultní 
nem. Olomouc

Opravil, Černý, 
Bláha, hosté: K. 
Hotový (ds)

Olomoucký Dixieland, smyčcové 
trio

4. 12. 1974 Olomouc Klub 
přírodovědců

Klub 
přírodovědců

Opravil, Černý, 
Bláha, Stratil

20. 12. 1974 Brno Vernisáž 
Oldřicha 
Šembery

TOPAS 
klub/Kounicovy 
koleje

Opravil, Černý, 
Bláha, Stratil

Olomoucký Dixieland

Není přesná 
datace, koncert
proběhl 
pravděpodobně
v období duben
- listopad 1975

Kroměříž Psychiatrická 
léčebna

Psychiatrická 
léčebna

Opravil, Bláha, 
Černý, hosté: 
Hotový (ds)

11. 1. 1975 Slaný Slánské 
jazzové dny

Hotel Grand 
Slaný

Opravil, Černý, 
Bláha, Stratil

Eva Svobodová se skupinou Ivana 
Domináka, Classic Jazz Memorial, 
Mahagon & Michal Prokop, Jazz 
Sanatorium, SHQ Karla Velebného 
& Vlasta Průchová & Jan Hammer, 
Steamboat Stompers

Kavalier, P.: Slánské jazzové dny, 
Jazz, 1975, č. 13, s. 7. 
Srp, K.: Amatéři ve Slaném, 
Melodie, 1975, č. 3, s. 72.

2. 2. 1975 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Černý, 
Bláha, Stratil

J. Surman: 
Episoda (FJT 
společně s 
Olomouckým 
Dixielandem), H.
Sarmant: 
Protiváha ad.

Olomoucký Dixieland Kliment, I.: Spojení avantgardy s 
tradicí, Jazz, 1975, č. 13, s. 25.

15. 3. 1975 Mladá Boleslav Národní 
amatérský 
jazzový 
festival

Loutkový sál 
Domu kultury

Opravil, Černý, 
Bláha, Stratil

Maia, Loď, Jazz Paluba, 
Karlovarský Dixieland B. C., Trio 
Vladimíra Trska

Srp, K.: Najf 1975. Příliš štědrá 
porota, Melodie, 1975, č. 6, s. 180.

8. 6. 1975 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Černý, 
Bláha, Viklický 
(ds)

Petr Junk Trio



11. 10. 1975 Praha 3. Pražské 
jazzové dny – 
Mítíng 
modernistů

Lucerna Opravil, Černý, 
Bláha, hosté: 
Hotový (ds), 
Náplava (perc)

K. Komeda: 
Poblázněná 
dívka, J. Bláha: 
Pro dva, J. 
Surman: Ritual

Trio Ivana Domináka s Evou 
Svobodovou, Sága rodu SHQ, 
Luděk Hulan a Jazz Sanatorium, 
Pražský Big Band

Benda, A.; Kavalier, P.; Srp, K.: 
Pražské jazzové dny 1975, Jazz, 
1975, č. 15, s. 3-4.
Dorůžka, L.: Za masovost, za 
rekordy, Melodie, 1975, č. 12, s. 373.
Tarantová, L.: Když jde Prahou jazz, 
Svobodné slovo, 25. 10. 1975.
Jehne, L.: Jazz z domácí kuchyně, 
Květy, 1975, č. 47, s. 36- 37. 

17. 10. 1975 Olomouc Klub 
přírodovědců

Klub 
přírodovědců

Opravil, Černý, 
Bláha, hosté:  
Hotový (ds)

Olomoucký Dixieland

29. 11. 1975 Olomouc Tramp klub 
Olomouc

Tramp klub Opravil, Černý, 
hosté: Stratil 
(ds), Večeřa 
(perc)

J. Surman: Oh 
Dear, O. 
Coleman: Lonely 
Woman, J. 
Surman: 
Incantation, B. 
Phillips: Silver 
Cloud

WSS

6. 12. 1975 Olomouc Tramp klub 
Olomouc

Tramp klub Opravil, Černý, 
Bláha, hosté: 
Večeřa (ds), J. 
Martinec (tb), L.
Vrba (tp), J. 
Jurečka (suz)

Olomoucký Dixieland

21. 12. 1975 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Černý, 
Bláha, hosté:  
Hotový (ds)

22. 4. 1976 Olomouc Koleje B. 
Václavka 
Olomouc

Koleje B. 
Václavka

Opravil, Černý, 
Bláha, hosté: 
Hotový (ds), 
Vrba (tp)

5. 11. 1976 Šternberk Vernisáž Petra 
Kutry

Agitační 
středisko 
Šternberk

Opravil, Černý, 
Bláha



14. 1. 1977 Olomouc Kloubení Tramp klub Opravil, Černý, 
Bláha, Večeřa

WSS

5. 6. 1977 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Černý, 
Bláha, Večeřa

8. 10. 1977 Olomouc Olomoucké 
jazzové dny

Fučíkův sál 
Moravské 
filharmonie

Opravil, Černý, 
Bláha, M. 
Vykydal (ds), E. 
Viklická (p)

Hemenex, Originální pražský 
synkopický orchestr, Combo 
pražského big bandu, Pražský big 
band, Old Time Jazzband

16. 11. 1977 Olomouc Lékařská 
fakulta 
Olomouc

Teoretické 
ústavy LF

Opravil, Černý, 
Bláha, M. 
Vykydal (ds), 
Viklická (p)

1. 12. 1977 Krnov Vernisáž 
Adolfa Borna

MIKS Krnov 
(Muzeum)

Opravil, Černý, 
Bláha, Vykydal 
(ds)

Urbaniak: Spring,
T. Monk: Round 
About Midnight, 
J. Hammer: 
Country and 
Eastern Music, 
D. Gillespie:Tour
de Force, J. 
Mandel: Love 
Theme from the 
Sandpiper, Keith 
Jarrett - Piece for 
Ornette

10. 2. 1978 Olomouc Vernisáž 
Tomáše 
Měšťánka

Vlastivědné 
muzeum

Opravil, Bláha, 
Vykydal (ds), 
Doležel (bg)

21. 4. 1978 Přerov Klub mladých 
Přerov

Klub mladých Opravil, Bláha, 
Vykydal (ds), 
Doležel (bg)

18. 5. 1978 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Vykydal (ds), 
Doležel (bg), 
Viklická (p)



16. 9. 1978 Příbram Coltraneovské 
dny Příbram

Opravil, Bláha, 
Vykydal (ds), 
Doležel (bg), 
Jurečka (suz)

J. Coltrane: - Naima, C. Taylor: Conquistador, K. Jarrett: Toll Road, Z. Namysłowski: Nie 
mniej niż 5%, Sarmantos:  Protiváha, M. Urbaniak: Spring, J. Surman: New Place, Old 
Place, M. Osborne: Where‘s Fredy
D. Gillespie: Dizzy's Blues

18. 12. 1979 Olomouc Dvořákův sál 
Olomouc

Dvořákův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Kontakt 79

22. 12. 1979 Olomouc Agitační 
středisko 
Olomouc, 
Karafiátova ul.

Agitační 
středisko 
Olomouc,
Karafiátova ul.

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland

12. 2. 1980 Olomouc Vernisáž 
Jaroslava 
Klápště

Galerie Dílo, ul. 
28. října

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

27. 3. 1980 Olomouc Vernisáž 
Miroslava 
Sychra

Kabinet grafiky Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

10. 4. 1980 Olomouc Vernisáž 
Herberta Kizsy

Galerie Dílo, 
Horní nám.

Opravil, 
Mahdal, Večeřa

11. 4. 1980 Cieszyn Jazzový 
festival 
přátelství

Dom Narodowy Opravil, 
Mahdal, Večeřa

Big Band Orlová, Czarne 
Kapelusze, Playing Family, Janusz 
Kohut, Alternativa

12. 4. 1980 Český Těšín Jazzový 
festival 
přátelství

Hotel Piast Opravil, 
Mahdal, Večeřa

Czarne Kapelusze, Janusz Kohut, 
Playing Family, Jazz Kwartet M. 
Svobody, Alternativa

19. 4. 1980 Kroměříž Jazzový 
festival

Dům kultury Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

J. Garbarek: Song
of space, M. 
Osborne: 
Where‘s Fredy + 
další dvě skladby

Dr. Arne Linka, Big Band Opava, 
Infuze, Old Time Jazz Band, 
Orchestr Gustava Broma



31. 5. 1980 Olomouc Agitační 
středisko 
Olomouc,
Karafiátova ul.

Agitační 
středisko 
Olomouc, 
Karafiátova ul.

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

T. Tichák & J. Pospíšil

13. 6. 1980 Kroměříž Vernisáž Jany 
Jemelkové

Psychiatrická 
léčebna

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

30. 8. 1980 Olomouc Agitační 
středisko 
Olomouc, 
Karafiátova ul.

Agitační 
středisko 
Olomouc, 
Karafiátova ul.

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa, 
hosté: Martinec 
(tb)

C. Taylor: 
Conquistador, J. 
Garbarek: Song 
of space, J. 
Surman: 
Incantation, A. 
Mangelsdorff: 
Sing a Swing, D. 
Gillespie: Dizzy's
blues, Sweet 
Georgia Brown 
Ice Cream 
(traditional), M. 
Urbaniak: Spring,
B. Charleton: Ja-
da, D. Ellington: 
Mood Indigo, J. 
Ježek: Život je 
jen náhoda

Olomoucký Dixieland

12. 9. 1980 Valašské Meziříčí Vernisáž Jiřího
Regentíka

M-Klub Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

[zpráva], Melodie, 1980, č. 10, s. 5.

14. 11. 1980 Ostrava-Poruba Vysoká škola 
báňská

Vysoká škola 
báňská

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland, SHQ, D. 
Šošoka & L. Tamaškovič, 
Alternativa

11. 12. 1980 Olomouc Lékařská 
fakulta 
Olomouc

Teoretické 
ústavy LF

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

18. 12. 1980 Olomouc Jazzové 
Vánoce 
Olomouc

Fučíkův sál 
Moravské 
filharmonie

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Quintet P. Junka & M. Křivánková, 
Kontrakt 79, Swingový orchestr DS 
Olomouc, ČS-Q E. Viklického



20. 2. 1981 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa, 
hosté: Martinec 
(tb), L. Vrba (tp)

A. Mangelsdorff: Sing a Swing, J. Garbarek: Song of space, M. Osborne: Molten Lead, D. 
Brubeck: A King of Day, K. Jarrett: Piece For Ornette, J. Surman: Episode, B. Philips: 
Centering, A. Mangelsdorff: Open space, J. Surman: Dance

12. 3. 1981 Brno Jazz fórum 81 Lidový dům 
Husovice

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Jazz Archiv, CH.A.S.A., Infuze Brněnské Jazzfórum, Melodie, 1981, 
č. 1, s. 5.
Titz, S.: Jazzfórum v Brně, Melodie, 
1981, č. 6, s. 163.

20. 3. 1981 Frýdlant Jazzklub Spojený závodní 
klub ROH

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

12. 4. 1981 Šumperk Jazzové dny 
Šumperk

Dům kultury Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Swingtet Ostrava, Jazz kvintet KP 
Vsetín, Ornis, Big band Opava, ČSQ
& Peter Lipa, Old Time Jazz Band 
Loučná

Šumperk chce mít svůj pravidelný 
jazzový festival, Melodie, 1981, č. 1, 
s. 5.
Titzl, S.: Šumperská jazzová 
předpremiéra, Melodie, 1981, č. 7, s. 
196.

17. 4. 1981 Olomouc Kino Jiskra Kino Jiskra Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

24. 4. 1981 Olomouc Vernisáž Jiřího
Regentíka

Dřevotvar Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa, 
hosté: Martinec 
(tb), J. 
Koubková (voc)

13. 5. 1981 Olomouc Vernisáž 
Josefa Mžyka

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

3. 6. 1981 Brno Lidový dům 
Husovice

Lidový dům Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

12. 6. 1981 Zlín Festival 
Gottwaldov 81

Nový sál 
závodního klubu 
ROH n. p. Svit, 
ZPS a RŘ v 
Gottwaldově

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Jazz nonet Gottwaldov, Lubomír 
Kovařík & František Bačík 
(kytarové duo Gottwaldov), Jazz 
kvintet KP Vsetín, Kontrakt 79, 
SHQ Karla Velebného, Kvartet 
Gabriela Jonáše & Peter Lipa

29. 9. 1981 Praha Reduta Reduta Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa



30. 9. 1981 Praha Reduta Reduta Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

28. 10. 1981 Brno KD Horizont KD Horizont, 
Lesná

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

1. 11. 1981 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

20. 11. 1981 Slaný Slánské 
jazzové dny

Hotel Grand 
Slaný

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

„ESP“ - skupina Štěpána 
Markoviče, Heuréka, classic Jazz 
Memorial, Swingband Česká 
Třebová, Jazzband Ivana Mládka

Blíží se 15. SJD, Zpravodaj 
slánského jazzklubu, 1981, č. 9, s. 
110-111. 
Program 15. slánských jazzových 
dnů, Zpravodaj slánského jazzklubu, 
1981, č. 10, s. 153-155.
Čort, A.: Slaný popatnácté džezový, 
Mladá Fronta, 27. 1. 1981.
Kraus, T.: Zletilý festival, Zpravodaj 
slánského jazzklubu, 1981, č. 11, s. 
151-154.
Truhlář, A.: Festival surprises, Jazz 
forum, 1982, č. 75/2, s. 11.

8. 12. 1981 Olomouc Jazzový 
mikuláš

Geislerův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland, Kontrakt 79, 
Quintet P. Junka, Viklický & Andršt 
& Vitoch

18. 12. 1981 Praha Malostranská 
beseda

Malostranská 
beseda

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland, J. Koubková

11. 3. 1982 Blansko Kulturní 
středisko 
města Blansko
(KSMB)

Sál KSMB Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

17. 3. 1982 Brno KD Horizont KD Horizont, 
Lesná

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

20. 3. 1982 Karlovy Vary I. Karlovarské 
jazzové dny

Hotel Thermal Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

VIA Jazz, Ventil Duo, Blues 
Session, Košvanec & Kořínek & 
Velebný, Swing Jazz

Titzl, S.: Jazz od pramene, Melodie, 
1982, č. 6, s. 184. Střížovská, E.: Ve 
Varech se vařil jazz, Mladý svět, 
1982, č. 19, s. 15. ph: Karlovarské 
jazzové dny, Zpravodaj slánského 
jazzklubu, 1982, č. 13, s. 188-189.



14. 4. 1982 Olomouc Vernisáž 
Milana 
Grygara

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

24. 4. 1982 Praha Parnas Praha Parnas Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

C. Taylor: Conquistador, J. Garbarek: Song of space, A. Mangelsdorff: Sing a Swing, B. 
Haggart/R. Bauduc: The big noice from Winnetka, J. Surman: Incantation, M. Urbaniak: Ej 
Blues, J. McLaughlin: Two for two, B. Philips: Centering, H. Miśkiewicz: Mala septima, J. 
Surman: Dance, J. DeJohnette - The Vikings Are Coming, A. Mangelsdorff: Open space, K. 
Jarrett: Piece For Ornette, M. Osborne: Molten Lead, M. Urbaniak: Spring, M. Osborne: 
Where‘s Fredy, J. Surman: Oh Dear, F. Zappa: Little Umbrellas

4. 5. 1982 Olomouc Klub 
přírodovědců

Klub 
přírodovědců

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

J. McLaughlin: 
Two for Two, B. 
Philips: 
Centering, H. 
Miśkiewicz: 
Mala septima, B. 
Golson: Blues 
March, B. 
Timmons: 
Moanin' a další

Dixieland studentů PdF UP

13. 5. 1982 Brno Vernisáž 
Josefa Hořavy

KD Rubín Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

J. Koubková

15. 5. 1982 Tišnov Tišnov Sál MěKS Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

C. Taylor: Conquistador, J. Garbarek: Song of space, 
A. Mangelsdorff: Sing and Swing, J. Surman: 
Incantation, M. Urbaniak: Ej blues, J. McLaughlin: 
Two for two, B. Philips: Centering, B. Haggart/R. 
Bauduc: The big noice from Winnetka, A. 
Mangelsdorff: Open space, D. Gillespie: Dizzy's blues,
M. Urbaniak: Spring, M. Osborne: Molten Lead 

jazz [Václav Seyfert]: Výborná 
hudba a skvělá podívaná, Tišnovský 
kulturní zpravodaj, 1982, s. 94-95.



29. 10. 1982 Blansko I. Jazzové dny 
Blansko

Sál KSMB Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

O. Coleman: 
Lonely Woman a 
další

Jazzové trio Olgy Mandlové, 
Blanenské jazzové trio, Tradicionál 
jazz Kyjov, Alternativa Ostrava, UK
Band, C&K Vocal

První jazzové dny v Blansku, 
Zpravodaj města Blanska, 1982, č. 
10, s. 13.
Jazzklub při Kulturním středisku, 
Melodie, 1982, č. 9, s. 5.
Titzl, S.: Jazz mezi krápníky, 
Melodie, 1982, č. 11, s. 5.
tr: 1. Jazzové dny Blansko 1982, 
Příloha bulletinu Jazz, únor 1988, s. 
8-9. 

12. 11. 1982 Hradec Králové Divadlo Drak Divadlo Drak Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

9. 12. 1982 Brno KD Horizont KD Horizont, 
Lesná

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

23. 12. 1982 Velký Týnec-
Vsisko

Vsisko Hospoda Opravil, 
Mahdal, Večeřa, 
hosté: Vrba (tp)

Olomoucký Dixieland, Babka blues 
band, Kato, Elektrická svině

Mahdal, J.: Pronikání freejazzových 
prvků na moravský venkov, 
Zpravodaj slánského jazzklubu, 1982,
č. 16, s. 257

12. 1. 1983 Olomouc Vernisáž Jana 
Jemelky

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal

9. 3. 1983 Olomouc MDŽ Slovanský dům Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

24. 3. 1983 Olomouc Moravský 
sklípek

Moravský 
sklípek „Študáč“

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

26. 3. 1983 Tišnov Tišnov Sál MěKS Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

28. 4. 1983 Olomouc Geislerův sál Geislerův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Kontakt 79

15. 5. 1983 Olomouc U-Klub U-Klub Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

R. Dašek & R. Weber

26. 5. 1983 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Ventil duo

4. 6. 1983 Zlín-Malenovice Sraz spolužáků
Mahdala

Restaurace 
Panorama

Opravil, Bláha, 
Mahdal



30. 6. 1983 Olomouc Moravský 
sklípek

Moravský 
sklípek „Študáč“

Opravil, Bláha, 
Večeřa, hosté: 
Junk (p)

Olomoucký Dixieland, Kontrakt 79

9. 12. 1983 Velký Týnec-
Vsisko

Vsisko Hospoda Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

V. Mišík, D. Voňková, Máma bubo, 
Babka blues band

18. 12. 1983 Olomouc Jazzové 
Vánoce 
Olomouc

S Klub Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland, Kontrakt 79, 
J. Bebarová, P. Junk, F. Schulhauser

26. 1. 1984 Blansko Blansko Sál KSMB Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

23. 2. 1984 Olomouc Geislerův sál Geislerův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Kontrakt 79

8. 3. 1984 Olomouc MDŽ
OSSPPOP 
Olomouc

Slovanský dům 
(klubovna)

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

16. 3. 1984 Karlovy Vary Čs. Jazzový 
Festival 
Karlovy Vary

Hotel Thermal Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Orchestr Rudolfa Koudelky, 
Karlovarský dixieland B. C., Ventil 
duo, P Jazz Combo, Decimet, 
Příbramský big band

Aleš, F.: Hudba od horkých vřídel, 
Mladá fronta, č. 3, 1984.

17. 3. 1984 Karlovy Vary Čs. Jazzový 
Festival 
Karlovy Vary 
– koncert 
laureátů

Hotel Thermal Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

12. 4. 1984 Brno KD Horizont KD Horizont, 
Lesná

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

20. 4. 1984 Olomouc Oslava 50 
Jiřího Svobody

Restaurace Jalta Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

28. 4. 1984 Olomouc Vernisáž 
Miroslava 
Koupila

Galerie pod 
podloubím

Opravil, Bláha, 
Večeřa

22. 5. 1984 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

D. Voňková

13. 6. 1984 Olomouc Jazz Praha 84 Lucerna Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa



3. 8. 1984 Zlín 25 let 
Gottwaldovské
ho Jazztetu

Sál závodního 
klubu ROH n. p. 
Svit, ZPS a RŘ

Opravil, 
Mahdal, Večeřa

Gottwaldovský Jazztet, Jazzub

23. 11. 1984 Jazzová 
setkání 84: 
Vernisáž – 
Foto 3x jazz 
(Jiří Regentík, 
Miroslav 
Novotný, 
Jaromír 
Roller)

S Klub Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

7. 12. 1984 Olomouc Vernisáž Petra 
Jochmana a 
Milana Klíče

Agitační 
středisko 
Chválkovice

Opravil, 
Mahdal, Večeřa

15. 12. 1984 Olomouc Jazzové 
Vánoce 
Olomouc

S-Klub Opravil, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland, P. Junk

20. 12. 1984 Olomouc Jazzový večer 
se skupinou 
Kontrakt

Geislerův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland, Kontrakt 79

16. 1. 1985 Olomouc Vernisáž Jany 
Jemelkové

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Večeřa

Člen činohry SDOS Zdeněk Vráblík

4. 3. 1985 Olomouc Vernisáž Koleje B. 
Václavka

Opravil, Bláha, 
Večeřa

7. 3. 1985 Olomouc Vernisáž – 
Architektonick
á tvorba v 
Severomoravs
kém kraji v 
období let 
1975–1985

Vlastivědné 
muzeum

Opravil, Bláha, 
Večeřa

9. 3. 1985 Žilina I. Jazzový Deň Mestský klub 
mládeže

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

27. 3. 1985 Veselí nad 
Moravou

ZK Železárny ZK Železárny Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa



15. 5. 1985 Olomouc Vernisáž 
Ladislava 
Švantnera

Divadlo hudby Opravil, Bláha, 
Večeřa, hosté: 
Pavel Konečný 
(fujara)

18. 5. 1985 Hlubočky - 
Mariánské Údolí

Jazz klub v ZK
Moravia

ZK Moravia Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa, 
hosté: Vrba (tp)

V. Koubek

30. 5. 1985 Olomouc Jazzový večer 
se skupinou 
Kontrakt

Geislerův sál Opravil, Bláha, 
Večeřa, hosté: 
Vrba (tp)

Olomoucký Dixieland, P. Junk & L. 
Kovařík, Kontrakt 79

14. 6. 1985 Brno KD Horizont KD Horizont Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Trio J. Beránka

1. 9. 1985 Velká Bystřice JZD Velká 
Bystřice

JZD Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

6. 9. 1985 Krnov Vernisáž 
Oldřicha 
Šembery

MIKS Krnov 
Muzeum (?)

Opravil, Bláha, 
Večeřa

3. 10. 1985 Olomouc Konference 
středověké 
archeologie

Národní dům Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Olomoucký Dixieland

9. 11. 1985 Český Těšín (?) (?) Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Jazz Q Český Těšín, Jazzová 
laboratoř, Jazz ORSO

10. 12. 1985 Olomouc Vernisáž 
Vladimíra 
Renčína

Vlastivědné 
muzeum

Opravil, Bláha, 
Večeřa

14. 12. 1985 Bratislava Blues na 
Dunaji

PKO Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Stop Time, E. Svobodová, Union 
Blues, Blues Band & P. Lipa, 
neznámá kapela z Rakouska

19. 12. 1985 Olomouc Jazzové 
Vánoce 
Olomouc

Geislerův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Kvartet P. Junka & P. Heller, Ve 
znamení dechu, Olomoucký 
dixieland

10. 4. 1986 Olomouc Jazz pódium Václavkův sál Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

Ve znamení dechu, Jazz Kontrakt, 
THZ trio, Kvintet P. Junka, host Jan 
Beránek (konferenciér, el. housle)



19. 4. 1986 Hlubočky - 
Mariánské Údolí

Jazz klub v ZK
Moravia

ZK Moravia Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

O. Coleman: 
Sleep Talk, J. 
McLaughlin: 
This is for us to 
Share, Mike 
Osborne: Molten 
Lead, K. Jarrett: 
Piece For 
Ornette, A. 
Mangelsdorff: 
Hymnus a další

THZ trio, HA Divadlo: B. Rychlík 
„Dnes naposled“

23. 4. 1986 Brno Jazz klub 
Bohéma

Jazz klub 
Bohéma

Opravil, Bláha, 
Mahdal, Večeřa

JOP 7, FK Blues, Jazz kvartet KP 
Vsetín, Jam Trio

27. 5. 1986 Olomouc Vernisáž Jiřího
Stejskala

Teoretické 
ústavy LF

Opravil, Bláha, 
Večeřa

25. 9. 1986 Olomouc Vernisáž 
Josefa Saska

Vlastivědné 
muzeum

Opravil, Bláha, 
Večeřa

9. 10. 1986 Olomouc Vernisáž 
Josefa Mžyka

Vlastivědné 
muzeum

Opravil, Bláha, 
Večeřa

24. 11. 1986 Brno Vernisáž Jana 
Jemelky a 
Vojtěšky 
Vlčkové

Klub mládeže, 
Křenová ul.

Opravil, Bláha, 
Večeřa

28. 11. 1986 Havířov Vernisáž Knihovna Opravil, Bláha, 
Večeřa

24. 5. 1987 Olomouc Vlnobytí Dům kultury 
ROH Sigma

Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba

J. Nos; D. Voňková; Pirillo

28. 5. 1987 Olomouc Vernisáž Jany 
Jemelkové

Galerie na 
Wurmově

Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba

16. 12. 1987 Olomouc Jazzové 
Vánoce 
Olomouc

KD Zenit Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba

Olomoucký Dixieland, THZ trio, 
Jazz Kontrakt, Ve znamení dechu, 
Babka blues band

22. 12. 1987 Velký Týnec-
Vsisko

Vsisko Hospoda Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba

Babka blues band, Stará dobrá ruční 
práce, Trio FVZ

29. 3. 1988 Olomouc Vernisáž Pavla
Hogela

Galerie Dílo,
ul. 28. října

Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba



21. 5. 1988 Moravský Beroun Vernisáž 
fotografů LŠU
Olomouc

Lidová škola 
umění

Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba

Damián

28. 5. 1988 Olomouc Vlnobytí Letní kino Opravil, Bláha, 
Večeřa, Záruba

J. Farell: Motion, 
FJT: Již, J. 
Surman: Galata 
Bridge, FJT: 
Finále

Merta & Veselý, E, Z kopce, Dunaj, 
Hudba Praha, Elektrická svině, Svoz
řepy, MCH Band

lg: Dnes na Vlnobytí, Stráž lidu, 28. 
5. 1988.

16. 2. 1989 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc

Divadlo hudby Bláha, Večeřa, 
Záruba

THZ trio

27. 5. 1989 Olomouc Vlnobytí Letní kino Bláha, Večeřa, 
Záruba

J. Nohavica, Piráti, MCH Band, 
Mňága a Ždorp, Už jsme doma

6. 1. 1990 Olomouc Vernisáž 
různých autorů

Galerie pod 
podloubím

Bláha, Večeřa, 
Záruba

12. 1. 1990 Tišnov Tišnov Sál MěKS Bláha, Večeřa, 
Záruba

10. 5. 1990 Olomouc Vernisáž Pavla
Hogela

Galerie Dílo, 
Horní nám.

Bláha, Večeřa, 
Záruba

29. 5. 1990 Olomouc Vernisáž Jany 
a Oty 
Bébarových

Galerie Dílo, ul. 
28. října

Bláha, Večeřa, 
Záruba

16. 6. 1990 Hněvotín Vernisáž 
Setkání 
olomouckých 
výtvarníků

Dům manželů 
Macků

Bláha, Večeřa, 
Záruba

23. 8. 1990 Olomouc Kulturní léto 
OF

Horní nám. 
Olomouc

Bláha, Večeřa, 
Záruba

14. 9. 1990 Krnov Vernisáž 
Rudolfa Fily a 
Juraje Meliše

MIKS Krnov 
Muzeum

Bláha, Večeřa, 
Záruba

20. 12. 1990 Olomouc Jazzové 
Vánoce 
Olomouc

Slovanský dům Bláha, Večeřa, 
Záruba

Olomoucký Dixieland, Swing band, 
J. Koubková, P. Junk, Jazz Dog 
Open

5. 3. 1991 Olomouc Vernisáž 
francouzských 
fotografií (?)

Vlastivědné 
muzeum

Bláha, Večeřa, 
Záruba



8. 6. 1991 Praha Jazz na 
Ostrově

Žofín Bláha, Večeřa, 
Záruba

31. 10. 1991 Olomouc Vernisáž: 
Stredoveká 
nástenná 
mal'ba v 
Gemeri

Památkový ústav
v Olomouci,Dol
ní nám. 8/9

Bláha, Večeřa, 
Záruba

13. 4. 1992 Olomouc Vernisáž: 
Neprůbojní

Pedagogická 
fakulta, Galerie 
Půda, Žižkovo 
nám.

Bláha, Večeřa, 
Záruba

24. 4. 1992 Olomouc Akce pro Klub
překvapených 
přátel

Tenis klub
ul. Na střelnici

Bláha, Večeřa, 
Záruba

15. 5. 1992 Olomouc Akce pro Klub
překvapených 
přátel

Hostinec Na 
Blajchu

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Jazz Dog Open

16. 7. 1992 Olomouc Vernisáž 
Křížovnická 
škola čistého 
humoru bez 
vtipu

Kabinet grafiky Bláha, Večeřa, 
Záruba, hosté: 
Martinec (tb)

31. 7. 1992 Šternberk Vernisáž 
mezinárodního
plenéru

Galerie (+ hrad Bláha, Večeřa, 
Záruba

29. 10. 1992 Olomouc Vernisáž Pavla
Roučky

Vlastivědné 
muzeum

Bláha, Večeřa, 
Záruba

10. 12. 1992 Olomouc Večer Katedry 
dějin umění 
FF UP

Katedra dějin 
umění FF UP,
Wurmova ul.

Bláha, Večeřa, 
Záruba

18. 3. 1993 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

6. 7. 1993 Hukvaldy Hrad 
Hukvaldy

Kaple Bláha, Večeřa, 
Záruba

kuk: Hudba na starých sídlech, Český
deník, 8. 7. 1993.



29. 7. 1993 Šternberk Vernisáž 
mezinárodního
plenéru

Galerie Bláha, Večeřa, 
Záruba

[zpráva], Puls. Noviny občanů 
Olomoucka. 31. 7. 1993. 
Vernisáž s free jazz bandem, 
Hanácké noviny, 31. 7. 1993.

23. 10. 1993 Tišnov - Skalička Sraz 
absolventů 
Střední školy 
uměleckých 
řemesel Brno 

Hospoda ve 
Skaličce

Bláha, Večeřa, 
Záruba

11. 3. 1994 Olomouc Vernisáž, 
zahájení 
provozu 
galerie 
Bohéma

Galerie Bohéma,
tř. 1. máje

Bláha, Večeřa, 
Záruba

19. 6. 1994 Hukvaldy Hrad 
Hukvaldy

Nádvoří Bláha, Večeřa, 
Záruba

13. 8. 1994 Telč Kulturní léto 
Telč – vernisáž
obrazů 
Bohumila 
Krátkého

Dvůr ZUŠ Bláha, Večeřa, 
Záruba

rk: Letní zastavení v Telči, Rovnost, 
8. 9. 1994.

27. 8. 1994 Hrad Roštejn Jazz na hradě Hrad Roštejn Bláha, Večeřa, 
Záruba

Telčský Dixieland, L Andršt Blues 
Band, D. Denčev, Svěží strýci L. 
Švábenského

jb: Od dixíku po free jazz, Jihlavské 
listy, 8. 9. 1994.

1. 9. 1994 Olomouc Olomoucké 
kulturní léto

Nádvoří radnice Bláha, Večeřa, 
Záruba

ASPM J. Spáleného Orság, P.: Příjemný způsob pozdního 
léta aneb Až jednou umřu, Hanácké 
noviny, 3. 9. 1994.
Jemelka, T.: Koncert Jana Spáleného 
& ASPM, Hanácký kurýr, 9. 9. 1994.

6. 9. 1994 Olomouc Vernisáž Galerie K. 
Dostálové

Bláha, Večeřa, 
Záruba

17. 11. 1994 Olomouc Vernisáž 
Skupiny M 
(fotoportréty)

Vlastivědné 
museum

Bláha, Večeřa, 
Záruba

[zpráva], Hanácký kurýr, 2. 12. 1994.



18. 1. 1995 Olomouc Vernisáž 
fotografií 
Jaroslava 
Kořána

Slovanské 
gymnázium

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Jemelka, T.: Jaroslav Kořán v Pepitě, 
Žurnál UP, 1995, č. 13, s. 3.

18. 4. 1995 Olomouc Vernisáž 
Antonína 
Mareše

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

vk: Výstavu akvarelů Antonína 
Mareše, Hanácké noviny, 20. 4. 1995.

11. 5. 1995 Olomouc Československ
ý jazzový 
festival 
Olomouc – 
Večer 
olomouckých 
jazzmenů

S-Klub Bláha, Večeřa, 
Záruba

Swingband Jindry Závodného, 
Školní Big Band V. Hrabala, Black 
Ladies, Jazz Dog Open, Jazz 
Kontrakt, Petr Junk, Ol Stars Band

30. 6. 1995 Olomouc Prázdninové 
veselosti

dvůr Wurmovy 
13

Bláha, Večeřa, 
Záruba

13. 7. 1995 Olomouc Olomoucké 
kulturní léto

nádvoří radnice Bláha, Večeřa, 
Záruba

Pavol Hammel & Marián Varga Ševčík, D.: Olomoucké kulturní léto 
– díl třetí, Hanácké noviny, 15. 7. 
1995.

1. 11. 1995 Olomouc klub Maryša – 
zahájení 
činnosti

restaurace U 
Pelikána

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Jazz Dog Open Jemelka, T.: Nový klub v Olomouci, 
Hanácký kurýr, 10. 11. 1995.
luc: Soul na dušičky, Hanácké 
noviny, 4. 11. 1995.

15. 12. 1995 Praha Alternativa 95 Divadlo Archa Bláha, Večeřa, 
Záruba

Invalidní důchod, Ruka ryby, Zlá 
žena, Činna, Třetí zuby, Mashy 
muxx, Dobrohošť, The moon lay 
hidden beneath a cloud (A), Načeva,
Krásné nové stroje

Kouřil, V.: Alternativa poněkud free, 
Lidové noviny, 15. 12. 1995.

22. 12. 1995 Brno Jazzové 
Vánoce Brno

Lidový dům 
Husovice

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Nostalgia Quartet, Trio J. Hniličky, 
Quasikvarteto – P. Keller & D. 
Kellerová

11. 1. 1996 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

7. 2. 1996 Olomouc klub Maryša restaurace U 
Pelikána

Bláha, Večeřa, 
Záruba



29. 2. 1996 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

30. 3. 1996 Tišnov Tišnov Sál MěKS Bláha, Večeřa, 
Záruba

30. 4. 1996 Olomouc AFO, Laputa FF UP, Kaple ve 
Wurmově

Bláha, Večeřa, 
Záruba

23. 5. 1996 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

29. 5. 1996 Olomouc klub Maryša restaurace U 
Pelikána

Bláha, Večeřa, 
Záruba

J. Muniak trio & Emil Viklický

24. 6. 1996 Olomouc Olomoucké 
benefice

Horní nám. 
Olomouc

Bláha, Večeřa, 
Záruba

12. 7. 1996 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

29. 8. 1996 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

19. 12. 1996 Olomouc klub Maryša, 
Jazzové 
Vánoce 

restaurace U 
Pelikána

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Jazz Dog Open, Saxofonový kvartet,
Old River Jazz Band

23. 1. 1997 Olomouc Hospoda U 
Musea – 
záznam pro 
TV

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

19. 3. 1997 Olomouc Vernisáž 
Romana 
Čihalíka

Slovanské 
gymnázium

Bláha, Večeřa, 
Záruba

20. 3. 1997 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

21. 6. 1997 Předklášteří sraz 
absolventů 
Střední školy 
uměleckých 
řemesel Brno

Ateliér M. 
Mrázové 
v areálu kláštera

Bláha, Večeřa, 
Záruba

4. 7. 1997 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba



28. 8. 1997 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

6. 9. 1997 Olomouc Benefice 
Povodeň

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

R. Pogoda, T. Tichák & J. Hradil

23. 10. 1997 Olomouc Pí Centrum – 
zahájení 
provozu

Galerie U 
Mloka,
Lafayettova ul.

Bláha, Večeřa, 
Záruba

6. 11. 1997 Hranice Venisáž 
Miroslava 
Šmída

Radnice Bláha, Večeřa, 
Záruba

sm: Archeolog Šmíd chtěl být 
původně malířem, Prostějovský 
týden, 12. 11. 1997.

20. 11. 1997 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

7. 12. 1997 Praha Alternativa 97 Jazz klub 
Železná

Bláha, Večeřa, 
Záruba

29. 1. 1998 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

5. 2. 1998 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

3. 4. 1998 Prostějov Festival ART 
KONTAKT – 
Vernisáž 
Vladimíra 
Franze

Městské divadlo Bláha, Večeřa, 
Záruba

3. 4. 1998 Prostějov Festival ART 
KONTAKT

Městské divadlo Bláha, Večeřa, 
Záruba

6. 5. 1999 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

18. 5. 1999 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

12. 6. 1999 Tišnov sraz 
absolventů 
Střední školy 
uměleckých 
řemesel Brno

hospoda U Palce Bláha, Večeřa, 
Záruba

4. 1. 1999 Olomouc Vernisáž 
Luďka Nováka

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba



26. 11. 1999 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

29. 2. 2000 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

6. 4. 2000 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

26. 4. 2000 Bruntál Bruntál Jazz klub Bláha, Večeřa, 
Záruba

9. 9. 2000 Kamýk nad 
Vltavou

7. 
Coltraneovské 
dny

pozemek - statek
Bořka Masnera

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Masala Funk, neznámé duo g,bg - 
sax. z Brna

9. 11. 2000 Olomouc Křest knih 
(Jan Vrak: 
Osm hlav, 
Milan 
Kozelka: 
Gumové 
projektily)

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

23. 11. 2000 Olomouc Jazz Tibet 
Club

Jazz Tibet Club Bláha, Večeřa, 
Záruba

20. 12. 2000 Olomouc Večer Katedry 
dějin umění 
FF UP

Wurmova 13 Bláha, Večeřa 
(perc)

8. 2. 2001 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

13. 7. 2001 Přerov Blues bar U 
Hrochů

Blues bar U 
Hrochů

Bláha, Večeřa, 
Záruba

28. 8. 2001 Šternberk Vernisáž Petra 
Pastrňáka

Galerie Bláha, Večeřa, 
Záruba

6. 9. 2001 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

28. 10. 2001 Praha „K.O.“ - 
festival 
básníků 
Krátkodobý 
odchyt

MeetFactory
(Holešovice)

Bláha, Večeřa, 
Záruba



15. 12. 2001 Olomouc Oslava 45. 
narozenin 
Jaroslava 
Chromka

Hospoda Na Pile Bláha, Večeřa, 
Záruba

Traviny Jas, Brix Bar Band, 
Havárna, EF Band, Párák Band

31. 1. 2002 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

17. 5. 2002 Olomouc Divadlo hudby
Olomouc
30 let Free 
Jazz Tria

Divadlo hudby Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)

Kütner, D.: Free Jazz Trio oslavilo 
třicet let, MF Dnes, 20. 5. 2002.
jim: Free Jazz Trio oslavovalo, 
Olomoucké listy, 23. 5. 2002.

18. 7. 2002 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

23. 10. 2002 Hradec Králové Jazz Goes To 
Town

Bar Orient Bláha, Večeřa, 
Záruba

4. 11. 2002 Olomouc otevření 
Uměleckého 
centra UP

Umělecké 
centrum UP – 
Konvikt,
půdní prostor

Bláha, Večeřa, 
Záruba

13. 3. 2003 Olomouc Oslava 10. 
výročí obnovy 
Ponorky

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Ponorka Band

27. 3. 2003 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

28. 3. 2003 Hlubočky-
Mariánské údolí

Derniéra 
výstavy 
Coporuce

Kulturní dům Bláha, Večeřa, 
Záruba

Traviny Jas, Elektrická svině, Já 
taky

24. 7. 2003 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, hosté: 
Vladimír Jirátko
(djembe)

9. 12. 2003 Brno Brněnská 
Alternativa

Klub Alterna Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)

18. 12. 2003 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba



30. 4. 2004 Olomouc Křest knihy 
Celebrity 
Milana 
Kozelky

Galerie Caesar Bláha, Večeřa, 
Záruba

10. 6. 2004 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

4. 9. 2004 Olomouc svatba 
Veroniky 
Černé a 
Jaroslava 
France

Zahrada fary na 
Sv. Kopečku

Bláha, Večeřa, 
Záruba

2. 12. 2004 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), hosté: 
Karel Cvrk 
(djembe)

15. 12. 2004 Olomouc Předvedení 1. 
čísla časopisu 
Těžko říct

Café 87 Bláha, Večeřa 
(perc)

20. 5. 2005 Olomouc Festival 
Muzejní noc

Museum 
moderního 
umění

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Olomoucký Dixieland, Petr Vydra - 
povídky

21. 5. 2005 Hlubočky 
-Mariánské údolí

Muzika pro 
nezaujaté uši 1

Kulturní dům 
Mariánské Údolí

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Blues Angels, El Camino

26. 5. 2005 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), hosté: L. 
Bláha (tp)

22. 7. 2005 Velká Bystřice Pátky v č. p. 
69

Velká bystřice, 8.
května 69

Bláha, Večeřa, 
Záruba

24. 9. 2005 Olomouc svatba Filipa 
Šrámka a 
Johany 
Kojecké

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Svatá trojice, Traviny Jas



25. 11. 2005 Olomouc 60-té 
narozeniny 
Milana 
Klimeše

Hostinec U 
Kapličky

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)

Blues Angels

8. 12. 2005 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba
hosté: Matěj 
Zeman: 
(djembe), Pavel 
Grúz: 
(didžeridu)

27. 4. 2006 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), hosté: 
Marta Olšrová 
(voc.)

13. 7. 2006 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), hosté: 
Filip Burian (ds)

7. 12. 2006 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), L. Bláha 
(tp.)

10. 2. 2007 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)

3. 7. 2007 Olomouc Vernisáž 
Martina 
Buriana
Hattrick

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), hosté:  
Filip Burian (ds)

8. 11. 2007 Olomouc Museum 
moderního 
umění

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)



29. 11. 2007 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)

1. 12. 2007 Uničov „Plenárka 
no6“ Strany 
Houpacího 
Koně

Restaurace Na 
Střelnici

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Jindra Holubec, Livin & Breaden

25. 1. 2008 Olomouc Divadlo 
Tramtárie

Divadlo 
Tramtárie

Bláha, Večeřa, 
Záruba

24. 5. 2008 Rýmařov Jazzový Pignic Kulturní dům Bláha, Večeřa, 
Záruba

3FO3, Bratři Holubci Johan: Známí neznámí jazzmani, 
Rýmařovský horizont, 7. 6. 2008.

1. 10. 2008 Olomouc Museum 
moderního 
umění

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba

4. 12. 2008 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), Löffler 
(bs)

22. 4. 2009 Olomouc Museum 
moderního 
umění

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc)

14. 5. 2009 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), Löffler

26. 9. 2009 Praha 4. Free jazz 
festival

Klub Kaštan Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

Marala Yakshieva & Sergej Letov 
duo, Michel Pilz - Perry Robinson 
Quartet

Čtvrtý ročník Free jazz festu nabídne 
Barreho Phillipse, Novinky.cz 
[online], 22. 9. 2009.

26. 11. 2009 Olomouc Vernisáž 
výstavy 
Skleník

Museum 
moderního 
umění

Bláha, Večeřa, 
Löffler

1. 12. 2009 Pardubice Divadlo 29 
Pardubice

Divadlo 29 Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

3. 12. 2009 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler



21. 4. 2010 Olomouc Museum 
moderního 
umění

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), Löffler

13. 5. 2010 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Večeřa, Záruba, 
Löffler, hosté: 
Jiří Lamač 
(synth), Zdeněk 
Šindlář (voc)

12. 6. 2010 Olomouc oslavy 20 let 
obnovení 
oboru dějin 
umění

Umělecké 
centrum UP 
-Konvikt
Atrium

Večeřa, Bláha

23. 10. 2010 Tišnov Tišnov Sál MěKS Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

MěKS Tišnov uvádí. Tišnovský 
jazzový týden, Tišnovské noviny, 
2010, č. 18. 

6. 11. 2010 Olomouc Dušičkový běs Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

Špinavé spodní prádlo

9. 12. 2010 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

22. 1. 2011 Olomouc 50-té 
narozeniny 
Martina 
Buriana

Hospoda U 
Musea

Večeřa, Záruba, 
Löffler

T. Tichák + J. Hradil + K. 
Chalupová

24. 3. 2011 Olomouc Museum 
moderního 
umění

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), Löffler

31. 3. 2011 Olomouc Vernisáž 
Luďka Nováka

Hospoda U 
Musea

Večeřa, Záruba, 
Löffler, hosté: 
Petr Kupčiha 
(el. g.)

12. 5. 2011 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler



3. 11. 2011 Olomouc Museum 
moderního 
umění – 40 let 
výročí FJT

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), Löffler

Helcl, R.: Free Jazz Trio slaví 
jubileum, Olomouci hraje přes 40 let,
MF Dnes, 4. 11. 2011.
Heloňová, M.: Legendární 
olomoucké FREE JAZZ TRIO oslaví
koncertem ČTYŘICÁTÉ 
narozeniny., Olomoucký večerník, 31.
10. 2011.
Heloňová, M.: Petr Večeřa z Free 
Jazz Tria: Jsme rádi, že oslovujeme 
mladou generaci, Olomoucký 
večerník, 7. 11. 2011.

8. 12. 2011 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

12. 1. 2012 Brno Uši & vítr 342.
večer potulné 
akademie

Klub Boro Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

M. Marusjak & Poetic Band, Shaker
C

4. 4. 2012 Olomouc Museum 
moderního 
umění

Besední sál Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc, piano), 
Löffler

10. 5. 2012 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

5. 11. 2012 Olomouc Vernisáž 
Emmy 
Srncové

Galerie Rubikon,
tř. 1 máje 24

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

14. 11. 2012 Olomouc 10. let 
konviktu,  
oslava 10. 
výročí otevření
Uměleckého 
centra UP

Umělecké 
centrum UP – 
Konvikt
Kaple Božího 
Těla

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

Pěvecký sbor Ateneo



6. 12. 2012 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Náplava
(perc), Löffler, 
hosté: Jaroslav 
Vacl (perc)

28. 12. 2012 Olomouc Vystoupení na 
pohřbu Milana
Opravila

Olomoucké 
krematorium, 
obřadní síň

Bláha (cl), 
Večeřa a 
Náplava (perc.), 
Löffler (as)

O. Coleman: 
Lonely Woman

7. 3. 2013 Olomouc Koncert 
v rámci týdne 
oslav 20. 
výročí obnovy 
Ponorky

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

Ponorka Band

26. 3. 2013 Brno Vernisáž Zlaty 
Ptáčkové

Galerie pod 
Petrovem, 
Kopečná 20

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

M. Marusjak & Poetic Band, Král 
Doubek el. g., Jana Orlová - čtení, 
Honza Krejcarová (není jasné co 
provozovala)

16. 5. 2013 Olomouc Hospoda U 
Musea

Hospoda U 
Musea

28. 9. 2013 Uničov Hospodské 
séšn – 
transformace

Restaurace Na 
Střelnici

Bláha, Večeřa, 
Záruba

Sibérija, Jiří Olič, Marusjak básně 
(FJT vyplňovalo předěly mezi jeho 
texty), Hokr, Kámen

26. 11. 2013 Olomouc Večer katedry 
dějin umění

S-Cube (S-klub) Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

Lacunam

28. 11. 2013 Olomouc Poeticko-
jazzový večer

Hospoda U 
Musea

Bláha, Večeřa, 
Záruba, Löffler

M. Marusjak & Poetic Band


